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Privatmihle seit 1922

Fuchs J. GmbH / Srl
Moosweg 11 Via della Palude
1-39020 Kastelbell / Italien (BZ)

Castelbello / Italia

Specifica di prodotto

Revision: 7
Naturkost 27054
Cornflakes gopg;tzi)
300g

Caratteristiche: /
Beschreibung:

Croccanti fiocchi di mais.

Semplicemente deliziosi con latte,
yogurt o succo di frutta. Da gustare a
colazione o in ogni momento della

giornata.
A basso contenuto di grassi.
Knusperfrische Maisflocken.

Schmecken einfach kostlich mit
Milch, Joghurt oder Fruchtsaft. Ideal
zum Friihstiick oder fur
Zwischendurch.

Geringer Fettgehalt.

Ingredienti: /

Farina di mais 86%, zucchero, estratto di malto d’orzo, sciroppo di

Zutaten: glucosio da frumento, sale.
Indicazioni per soggetti allergici: Contiene glutine. Puo contenere
tracce di frutta a guscio, sesamo e soia.
Maismehl 86%, Zucker, Gerstenmalzextrakt, Glukosesirup auf
Weizenbasis, Salz.
Hinweis fiir Allergiker: Enthdlt Gluten. Kann Spuren von
Schalenfriichten, Sesam und Soja enthalten.
Specifiche Parametri/ Parameter Ufc/g/ KbE/g
microbiologiche: / Carica batterica totale / < 1x103
Mikrobiologie: Gesamtkeimzahl
Muffe / Schimmel < 5x102
Lieviti / Hefen < 5x102

Conservazione e
stoccaggio: /

Il prodotto va conservato in luogo fresco e asciutto.
Das Produkt im geschlossenen Originalgebinde kiihl und trocken

Lagerungs- lagern.

bedingungen:

Tempo di Nelle condizioni sopra riportate il prodotto mantiene inalterate le
conservazione: / sue caratteristiche per un periodo di almeno 12 mesi.

Haltbarkeit: Unter den oben genannten Bedingungen ist das Produkt

mindestens 12 Monate haltbar.
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Specifica di prodotto

Revision: 7
27.08.14
Privatmiihle seit 1922 Naturkost Undat
pdate:
Fuchs J. GmbH / Srl Cornflakes 30.07.20
Moosweg 11 Via della Palude
139020 Kastelbell / Italien (82) | 300 g
Castelbello / Italia
Informazioni Valori medi/ 100 g
nutrizionali: / Durchschnittswerte
Nihwertangaben: Energia/ Energiegehalt 1593 k] / 376 kcal
grassi/ Fett 18¢
di cui acidi grassi saturi/ 03
davon gesittigte Fettsduren ~ 8
carboidrati/
Kohlenhydrate Slig
di cui zuccheri/
davon Zucker 608
tibre/ Ballaststoffe 44¢
protein/ Eiweifs 63¢g
sale/ Salz 20g
Codice articolo/ Artikelnummer 0411
Confezione/ Packung 6x300 ¢
Dimensioni cartone/ Karton MafSe 26 x 25 x 24 cm

Codice EAN confezione/ EAN Code Packung

8 009361 004117

Codice EAN cartone/ EAN Code Karton

8 009361 604119




